
 Příloha č. 2 ke Zprávě o hodnocení nabídek    

 

 

 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení  

 

Název veřejné zakázky: 
„Oprava schodiště před kostelem Neposkvrněného početí Panny 

Marie a sv. Ignáce v Klatovech“ 

Druh zadávacího řízení: 

veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce mimo režim 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek – zadávané 

v otevřené výzvě 

Název zadavatele: město Klatovy 

Sídlo: nám. Míru 62, 339 01 Klatovy 

IČ: 00255661 

Zastoupený: Mgr. Rudolf Salvetr, starosta města Klatov 

Jednání hodnotící komise zahájeno 19.12.2019 v 10:30 h. 

Hodnotící komise po provedeném hodnocení nabídek konstatovala, že ekonomicky nejvýhodnější 

nabídku podal účastník zadávacího řízení Jan Nepasický, Tachovská 1352/9, 323 00 Plzeň, 

IČ: 73709956 s nabídkovou cenou 1.065.148,75 Kč bez DPH, 1.288.829,99 Kč vč. DPH, viz tabulka 

níže: 

Pořadí nabídek po provedeném hodnocení: 

Pořadí 

nabídek 
Účastník zadávacího řízení 

Nabídková cena 

bez DPH v Kč 

Nabídková cena 

vč. DPH v Kč  

1. 

Jan Nepasický 

Tachovská 1352/9, 323 00 Plzeň 

IČ: 73709956 

1.065.148,75 1.288.829,99 

2. 

Lesní stavby, s.r.o. 

Palackého 764, 340 22 Nýrsko 

IČ: 64834042 

1.410.800,00 1.707.068,00 

Hodnotící komise provedla posouzení splnění podmínek účasti až po hodnocení nabídek, a to pouze  

u vybraného dodavatele Jan Nepasický, Tachovská 1352/9, 323 00 Plzeň, IČ: 73709956, který podal 

ekonomicky nejvýhodnější nabídku.  

 

 



 

Stránka 2 z 5 
 

Tabulka – výsledek posouzení splnění podmínek účasti u vybraného dodavatele: 

 

a) Posouzení splnění kvalifikace 

 Nabídka číslo:  

(pořadová čísla v tabulce odpovídají pořadí nabídek po provedeném 

hodnocení – viz tabulka výše) 

Jan 

Nepasický 
 

Lesní 

stavby, s.r.o. 

 

A. Prokázání základní způsobilosti    

- Čestné prohlášení ke splnění základní způsobilosti  

ANO 
ČP o splnění 

základní 
způsobilosti 

z 11.11.2019, kopie 

             
neposuzováno 

B. Prokázání profesní způsobilosti    

- výpis z obchodního rejstříku, případně čestné prohlášení, že není 

zapsaný v obchodním rejstříku  

ANO 
ČP, že není 

zapsán v OR 

z 11.11.2019, 

kopie 

neposuzováno 

-   doklad o oprávnění k podnikání odpovídající předmětu veřejné 

zakázky – provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

ANO 
Výpis z  

Živnostenského 
rejstříku 

z 03.08.2011 –

Lukáš Porubský, 
kopie („jiná 

osoba“)  

 – tento doklad 

nesplňuje 

podmínku 

zadavatele, kdy 
dokládané 

dokumenty 

nemají být starší 
3 měsíců od 

podání nabídky; 

platnost 
oprávnění ale 

ověřena komisí 

z veřejně 
dostupného 

registru  

neposuzováno 

- doklad osvědčující odbornou způsobilost – autorizace v oboru 

pozemní stavby + čestné prohlášení, zda se jedná o zaměstnance 

nebo doklady dle čl. 4.3 Výzvy k podání nabídek („jiná osoba“) 

ANO 
Osvědčení o 

autorizaci č. 31834 
– Lukáš Porubský, 

kopie               

(„jiná osoba“) 

neposuzováno 

C. Prokázání technické kvalifikace    

- seznam významných stavebních prací poskytnutých dodavatelem za 

posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení vč. osvědčení. 

Seznam měl obsahovat stavební práce shodného či obdobného 

charakteru tj. „oprava kulturních památek“ s plněním jednotlivě 

min. 350.000 Kč bez DPH. Seznam měl obsahovat min. 2 referenční 

zakázky. Z osvědčení musí být zřejmé, že se jedná o kulturní 

památku. 

ANO  
Seznam 

z 11.11.2019, kopie 

+ 2 osvědčení, 

kopie 

neposuzováno 

D.  Prokázání kvalifikace jinou osobou (viz čl. 4.3 Výzvy k podání nabídek)   

- doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace 

ANO 
Výpis z  

Živnostenského 

rejstříku 
z 03.08.2011 – 

Lukáš Porubský, 

kopie   

neposuzováno 



 

Stránka 3 z 5 
 

 – tento doklad 

nesplňuje 
podmínku 

zadavatele, kdy 

dokládané 
dokumenty nemají 

být starší 3 měsíců 

od podání nabídky; 
platnost oprávnění 

ale ověřena komisí 

z veřejně 
dostupného 

registru  

a 
Osvědčení o 

autorizaci č. 31834 

– Lukáš Porubský, 
kopie  

- doklady o splnění základní způsobilosti 

ANO 
ČP o splnění 

základní kvalifikace 
– Lukáš Porubský 

z 11.11.2019, kopie 

neposuzováno 

- doklady prokazující splnění profesní způsobilosti 

ANO 
Výpis z  

Živnostenského 

rejstříku 

z 03.08.2011 – 
Lukáš Porubský, 

kopie  

 – tento doklad 

nesplňuje 
podmínku 

zadavatele, kdy 

dokládané 
dokumenty nemají 

být starší 3 měsíců 

od podání nabídky; 
platnost oprávnění 

ale ověřena komisí 

z veřejně 
dostupného 

registru a  

ČP, že Lukáš 
Porubský není 

zapsaný v OR 

z 11.11.2019, kopie 

neposuzováno 

- písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění 

veřejné zakázky 

ANO 
Písemný závazek – 

Lukáš Porubský 

z 11.11.2019, kopie 

neposuzováno 

 

b)   Posouzení úplnosti nabídek 

 Nabídka číslo:  

(pořadová čísla v tabulce odpovídají pořadí nabídek po provedeném 

hodnocení – viz tabulka výše) 

Jan 

Nepasický 
 

GEMA ART 

GROUP a.s. 

 

E.  Doporučení na jednotné uspořádání nabídky   

- požadavek splněn ANO neposuzováno 

F.  Doložení obsahu nabídky 
NE 

formální 

pochybení 

neposuzováno 

G. Doložení krycího listu nabídky 
ANO 

z 16.12.2019, 

kopie 

neposuzováno 

H.  Doložení elektronické verze nabídky (CD) 

NE 
formální 

pochybení 
 

neposuzováno 



 

Stránka 4 z 5 
 

I.   Návrh smlouvy   

- doložení smlouvy v souladu se všemi smluvními a obchodními 

podmínkami, stanovenými zadavatelem v závazném návrhu 

smlouvy  

ANO 
kopie 

 

neposuzováno 

- příloha č. 1 ke smlouvě – seznam poddodavatelů 
ANO 

z 11.11.2019, 

kopie 

(25 %) 

neposuzováno 

- příloha č. 2 ke smlouvě – oceněný soupis prací s VV ANO 
kopie 

neposuzováno 

J.  Čestné prohlášení k uzavření pojistné smlouvy 

ANO 
z 11.11.2019, 

kopie + 
Pojistná 

smlouva 

neposuzováno 

K. Čestné prohlášení o počtu listů nabídky 
NE 

formální 

pochybení 

neposuzováno 

 

 

Hodnotící komise konstatovala, že vybraný dodavatel Jan Nepasický, Tachovská 1352/9, 323 00 

Plzeň, IČ: 73709956, který podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku, splnil všechny zadavatelem 

požadované podmínky účasti v zadávacím řízení. 

Hodnotící komise proto doporučuje zadavateli, aby s výše uvedeným dodavatelem uzavřel smlouvu za 

předpokladu, že vybraný dodavatel předloží veškeré doklady a splní veškeré úkony (dle čl. 11.4 Výzvy 

k podání nabídek), které zadavatel požadoval jako podmínku pro uzavření smlouvy. 

 

Jednání komise bylo ukončeno dne 19.12.2019 v 11:00 h.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 5 z 5 
 

 

Seznam členů hodnotící komise: 

Jméno a příjmení Organizace  Podpis 

Ing. Václav Chroust město Klatovy v. r. 

Ing. Martin Kříž město Klatovy v. r. 

Petr Fiala  město Klatovy omluven 

Pavel Strolený město Klatovy v. r. 

Mgr. Jaromír Veselý město Klatovy omluven 

Bc. Vlasta Komaňská město Klatovy omluven 

Ing. Daniela Pleskotová město Klatovy v. r. 

Mgr. Radka Šustrová město Klatovy v. r. 

Luděk Černík město Klatovy v. r. 

 

 

V Klatovech 19.12.2019 


